

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ

WWK.271.6.1.1199.2024

Rudna, dnia 10 lipca 2024 r.

**Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w nw. postępowaniu**

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO TREŚCI SPECYFIKACJI ZAPYTANIA OFERTOWEGO (NR 1)

Dotyczy: zapytania ofertowego pn.: „Remont szafy sterowniczej poprzez dostawę i montaż rozdzielnic elektrycznej z wyposażeniem na AKSUW Rudna, działka 3/2 obręb Rudna”.

W związku z otrzymanymi pytaniami, Zamawiający dokonuje wyjaśnienia treści specyfikacji ww. zapytania ofertowego.

Pytanie 1: Przepływomierze elektromagnetyczne zabudowane w stacji mają być włączone do szafy sterowniczej za pomocą jakiego interfejsu?

Odpowiedź 1: Za pomocą interfejsu MODBUS RTU.

Pytanie 2: Dwa przepływomierze w stacji mają być w wersji kompaktowej?

Odpowiedź 2: Tak, dwa przepływomierze o średnicach DN80 i DN100 mają być w wersji kompaktowej

Pytanie 3: Jeden przepływomierz zabudowany w studni ma być w wersji rozłącznej?

Odpowiedź 3: Tak, jeden przepływomierz o średnicy DN80 w studni ma być zabudowany w wersji rozłącznej.

Pytanie 4: Jaka jest przewidywana długość kabla pomiędzy komorą studni a wnętrzem stacji (w m)?

Odpowiedź 4: Przewidywana długość kabla to ok. 35 m.

Pytanie 5: Czy Zamawiający potwierdza konieczność uszczelnienia połączenia w studni wodomierzowej specjalnym żelem uszczelniającym?

Odpowiedź 5: Nie ma potrzeby uszczelniania studni wodomierzowej.

Pytanie 6: Czy należy przewidzieć zestaw montażowy do części elektronicznej przepływomierza zabudowanej w stacji?

Odpowiedź 6: Tak, należy przewidzieć.

**Siedziba :
59-305 RUDNA PLAC ZWYCIĘSTWA 5
TEL. 76 746-70-84 FAX 76 746-70-80**

Administratorem Państwa Danych Osobowych jest Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudnej. Prosimy o zapoznanie się z klauzulą informacyjną znajdującą się na stronie internetowej www.zgkim.rudna.pl lub w naszej siedzibie przy ul. Plac Zwycięstwa 5, 59-305 Rudna

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ

Pytanie 7: Czy należy uwzględnić przekop i ułożenie rury osłonowej AROT pomiędzy komorą studni a wnętrzem stacji?

Odpowiedź 7: Tak, należy uwzględnić.

Pytanie 8: Z jakiego materiału wykonane są rurociągi na poszczególnych odcinkach rurociągów na których zabudowane mają być przepływomierze?

Odpowiedź 8: Rurociągi wykonane są z tworzywa PEHD.

Pytanie 9: Czy montaż przepływomierzy elektromagnetycznych wymagać będzie zmiany dystansów kołnierzy w miejscu obecnych wodomierzy?

Odpowiedź 9: Może nastąpić zmiana dystansów kołnierzy. W tym celu należy dokonać oględzin na miejscu.

Siedziba :

59-305 RUDNA PLAC ZWYCIĘSTWA 5

TEL. 76 746-70-84 FAX 76 746-70-80

Administratorem Państwa Danych Osobowych jest Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudnej. Prosimy o zapoznanie się z klauzulą informacyjną znajdującą się na stronie internetowej www.zgkim.rudna.pl lub w naszej siedzibie przy ul. Plac Zwycięstwa 5, 59-305 Rudna